МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2020 года      № 24

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Кронверк-

ское от 23 апреля 2020 года № 14 «Об исполнении бюджета внутригородского муни-

ципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское за

1 квартал 2020 года»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

23 апреля 2020 года № 14 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское за 1 квартал 2020

года» следующие изменения:

1.1. в Приложении 2:

после строки 2.4.1.7.1 добавить строки 2.4.1.8, 2.4.1.8.1 следующего содержания:
«2.4.1.8 Ведомственная целевая программа

«Участие в реализации мер по
профилактике дорожно-транспортного
травматизма на территории
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское,
включая размещение, содержание и
ремонт искусственных неровностей на
внутриквартальных проездах в 2020 году

05 03 79500
12490

 410,0 - -

2.4.1.8.1 Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

05 03 79500
12490

200 410,0 - -».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун